



NAVITEL®

Tel. +420 225 852 852
E-mail: info@navitel.cz
Web: <http://www.navitel.cz>

NAVITEL s. r. o.
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4, Česká republika
VAT: CZ24659991



MUROP001HQSM

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Text žádosti:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Roztoky, ať už provozovány městem Roztoky, Policií ČR nebo třetí osobou.
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Roztoky instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

S přátelským pozdravem

za společnost NAVITEL s.r.o.
Jan Šubrt – Chief Cartographer

Telefon: (+420) 728130711
E-mail: jan.subrt@navitel.cz

TAJ

Obecní úřad Roztoky	Číslo spis.značky: 1 emil 106
Došlo dne: 05 -05- 2020	Zpracovatel: OKVM
Čj.: 1116	Ukládací znak:

Drda Jaroslav

Od: Drda Jaroslav <drda@roztoky.cz>
Odesláno: pondělí 18. května 2020 15:15
Komu: 'jan.subrt@navitel.cz'
Předmět: poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.
Podepsáno: drda@roztoky.cz

Vážený žadateli, k Vaší žádosti ze dne 5. 5. 2020 o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

Na katastru města Rostoky jsou v provozu následující stacionární radary pro měření rychlosti:

1. GPS souřadnice 50.159497, 14.368035, směr Praha. Limit 50 km/h
2. GPS souřadnice 50.161401, 14.384722, směr Velké Přílepy. Limit 50 km/h
3. GPS souřadnice 50.158482, 14.397724, směr Praha. Limit 30 km/h

Úseková měření rychlosti na katastru města Rostoky neprobíhají.

Žádná další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů nejsou na území města Rostoky instalována.

S pozdravem

Mgr. Jaroslav DRDA
tajemník



MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Nám. 5. května 2, 252 63 Rostoky

Telefon: 220 400 214 | Mobil: 721 943 221

E-mail: drda@roztoky.cz | www.roztoky.cz